
 

LATVIJAS BANKAS PADOME 

K. VALDEMĀRA IELA 2A, RĪGA, LV-1050, LATVIJA. TĀLRUNIS +371 67022300, E-PASTS INFO@BANK.LV, WWW.BANK.LV 
 

 

2024. gada 11. novembrī Kārtība (iekšējie noteikumi) Nr. 489/11 

Rīgā 

Grozījumi Latvijas Bankas padomes 2022. gada 20. jūnija kārtībā Nr. 376/1 

"Dalības kārtība TARGET-Latvija sistēmā" 

 

Izdota saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. Izdarīt Latvijas Bankas padomes 2022. gada 20. jūnija kārtībā Nr. 376/1 "Dalības 

kārtība TARGET-Latvija sistēmā" šādus grozījumus: 

1.1. 1. pielikumā: 

1.1.1. papildināt 2.22. apakšpunktu aiz vārdiem "4. panta 1. punkta 30. apakšpunkta 

izpratnē" ar vārdiem "izņemot attiecīgās Eurosistēmas centrālās bankas filiāles"; 

1.1.2. izteikt 2.23. apakšpunktu šādā redakcijā: 

"2.23. gandrīz zibmaksājums – naudas pārvedums, kas atbilst Eiropas Maksājumu 

padomes SEPA kredīta pārveduma papildu izvēles pakalpojumu (SCT AOS) NL 

standartam attiecībā uz SEPA kredīta pārvedumu tūlītēju apstrādi (near instant payment) 

vai Eiropas Maksājumu padomes SEPA Vienpusējo zibmaksājumu (One-Leg Out Instant 

Credit Transfer; OCT Inst) shēmai;"; 

1.1.3. svītrot 3.6. apakšpunktu; 

1.1.4. svītrot 22. punktā skaitli un vārdu "1.6. un"; 

1.1.5. izteikt 47. punktu un 10. vēri šādā redakcijā: 

"47. Par GN kontu, NN kontu un subkontu atlikumiem atlīdzību maksā, piemērojot 

Eiropas Centrālās bankas 2024. gada 16. aprīļa Lēmuma (ES) 2024/1209 par atlīdzību 

par ar monetāro politiku nesaistītiem noguldījumiem nacionālajās centrālajās bankās un 

Eiropas Centrālajā bankā (ECB/2024/11)10 (tālāk tekstā – Lēmums ECB/2024/11) 

2. panta 3. punkta b) apakšpunktā noteikto procentu likmi, izņemot gadījumus, kad tos 

izmanto, lai turētu obligātās rezerves vai virsrezerves. 

 
10 OV L 2024/1209, 03.05.2024."; 

1.1.6. izteikt 50. punktu šādā redakcijā un papildināt ar 14. vēri, attiecīgi mainot turpmāko 

vēru numerāciju: 

"50. Par valdības noguldījumiem, kas definēti  Eiropas Centrālās bankas 2019. gada 

9. aprīļa Pamatnostādnes (ES) 2019/671 par nacionālo centrālo banku iekšzemes aktīvu 

un prasību pārvaldības operācijām (pārstrādāta versija) (ECB/2019/7)14 2. panta 

5. punktā, atlīdzību maksā, ievērojot Lēmuma ECB/2024/11 2. panta 3. punkta 

a) apakšpunktā ietvertos noteikumus. 

 
14 OV L 113, 29.04.2019., 11. lpp."; 

1.1.7. izteikt 51. punktu šādā redakcijā: 



2 

"51. Par atlikumiem uz nakti, kas tiek turēti TIPS PS tehniskajā kontā vai RTGS PS 

tehniskajā kontā attiecībā uz papildsistēmas norēķinu procedūru D, un EEZ finanšu tirgus 

infrastruktūru turētiem garantijas līdzekļiem, t. sk. tiem, kas tiek turēti PS garantijas 

līdzekļu kontā, atlīdzību maksā, piemērojot Lēmuma ECB/2024/11 2. panta 3. punkta 

c) apakšpunktā noteikto procentu likmi."; 

1.2. 1.2. pielikumā: 

1.2.1. izteikt 2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

"2.1. Maksātājs var iesniegt prasību par administrēšanas maksu un procentu 

kompensāciju: 

2.1.1. ja TARGET sistēmas tehniskas kļūdas dēļ naudas pārveduma rīkojums (tostarp uz 

noguldījumu uz nakti kontu vai uz vienu vai vairākiem dalībnieka GN kontiem vai NN 

kontiem, kas ir atzīmēti kā konti, kuru atlikumu ņem vērā obligāto rezervju prasību 

izpildei) nav izpildīts tā akceptēšanas darbadienā vai kuru nav bijis iespējams iesniegt; 

un 

2.1.2. ja dalībnieks ir mēģinājis veikt atbilstošus darbības nepārtrauktības pasākumus, kas 

norādīti šo noteikumu 1.4. pielikumā, t. sk. ir lūdzis Latvijas Bankas atbalstu."; 

1.2.2. izteikt 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

"3.1. Attiecībā uz kompensācijas piedāvājumu maksātājam: 

3.1.1. administrēšanas maksa ir 50 euro par pirmo neizpildīto naudas pārveduma 

rīkojumu, 25 euro – par katru no četriem nākamajiem šādiem naudas pārveduma 

rīkojumiem un 12.50 euro – par katru turpmāko šādu naudas pārveduma rīkojumu. 

Administrēšanas maksu aprēķina atsevišķi par katru saņēmēju; 

3.1.2. procentu kompensāciju nosaka, piemērojot katru dienu noteiktu atsauces procentu 

likmi. Atsauces procentu likme ir euro īstermiņa procentu likme (€STR), no kuras atņemti 

20 bāzes punkti, vai aizdevumu iespējas uz nakti procentu likme atkarībā no tā, kura ir 

zemāka. Ja prasība saistīta ar rīkojumu veikt naudas pārvedumu uz noguldījumu uz nakti 

kontu, atsauces procentu likme ir noguldījumu iespējas procentu likme. Atsauces 

procentu likmi: 

3.1.2.1. tāda naudas pārveduma rīkojuma, izņemot šā pielikuma 3.1.2.2. apakšpunktā 

minētos naudas pārveduma rīkojumus, summai, kurš nav izpildīts TARGET sistēmas 

tehniskas kļūdas dēļ, piemēro par katru tehniskās kļūdas dienu laikposmā, kas sākas 

naudas pārveduma rīkojuma iesniegšanas faktiskajā dienā vai iesniegšanas mēģinājuma 

dienā un beidzas dienā, kurā naudas pārveduma rīkojums veiksmīgi izpildīts vai varēja 

tikt izpildīts; 

3.1.2.2. attiecībā uz naudas pārveduma rīkojumiem uz vienu vai vairākiem dalībnieka GN 

kontiem vai NN kontiem, kas ir atzīmēti kā konti, kuru atlikumu ņem vērā obligāto 

rezervju prasību izpildei, kā minēts šā pielikuma 2.1.1. apakšpunktā, piemēro starpībai 

starp tāda pārveduma rīkojuma summu, kas nav izpildīts TARGET sistēmas tehniskās 

kļūdas dienā, un summu, par kādu dalībnieks no tehniskās kļūdas dienas līdz rezervju 

izpildes perioda beigām neizpildīja savas obligāto rezervju prasības; 

3.1.3. procentu maksājumus vai maksu par neizpildīto naudas pārveduma rīkojumu 

naudas līdzekļu izvietošanu noguldījumā Eurosistēmā attiecīgi atskaita no kompensācijas 

summas vai pieskaita tai; 

3.1.4. procentu kompensāciju nemaksā, ja un kamēr neveiktā naudas pārveduma rīkojuma 

rezultātā izveidojušies naudas līdzekļi tiek ieguldīti tirgū vai izmantoti obligāto rezervju 

prasību pildīšanai."; 

1.2.3. izteikt 3.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā:  

"3.2.2. piemēro šā pielikuma 3.1.2.1. apakšpunktā izklāstīto procentu kompensācijas 

metodi, izņemot to, ka procentu kompensāciju maksā saskaņā ar procentu likmi, kas 

atbilst aizdevumu iespējas procentu likmes un atsauces likmes starpībai, un aprēķina par 

naudas summu, kas atbilst TARGET sistēmas tehniskās kļūdas dēļ izmantotajai 

aizdevumu iespējai uz nakti"; 

1.2.4. izteikt 4.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 



3 

"4.3. Latvijas Banka izskata prasības un nosūta tās Eiropas Centrālajai bankai. Ja vien 

Eiropas Centrālās bankas Padome nav lēmusi citādi un paziņojusi par to dalībniekiem, 

visas saņemtās prasības izskata ne vēlāk kā 14 nedēļu laikā pēc tam, kad notikusi 

TARGET sistēmas tehniskā kļūda, izņemot gadījumus, kuros prasība attiecas uz naudas 

pārveduma rīkojumiem uz vienu vai vairākiem dalībnieka GN kontiem vai NN kontiem, 

kas ir atzīmēti kā konti, kuru atlikumu ņem vērā obligāto rezervju prasību izpildei, kā 

minēts šā pielikuma 2.1.1. apakšpunktā, un tādā gadījumā saņemtās prasības novērtē ne 

vēlāk kā 14 nedēļu laikā pēc tā rezervju prasību izpildes perioda beigām, kurā notika 

TARGET sistēmas tehniskā kļūda."; 

1.3. izteikt 1.5. pielikuma 6. un 7. punktu šādā redakcijā: 

"6. TARGET darbadienas dažādie posmi un nozīmīgie darbības notikumi, kas attiecas 

uz GN kontiem, RTGS NN kontiem2, T2V NN kontiem un TIPS NN kontiem3, ir 

parādīti šajā tabulā. 
Laiks GN konti RTGS NN konti2 T2V NN konti TIPS NN konti3 

Aptuveni 

18.45 

(D – 1) 

Darbadienas 

sākums: 

Valutēšanas 

datuma maiņa 

Darbadienas 

sākums: 

Valutēšanas 

datuma maiņa 

 

Darbadienas 

sākums:  

Valutēšanas 

datuma maiņa 

Nakts 

norēķinu 

sagatavošana 

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde.  

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

apstrāde. 

Likviditātes 

pārvedumi starp 

TIPS NN kontiem un 

citiem kontiem 

nenotiek 

19.00 (D – 1) CBO norēķini 

Aizdevumu uz 

nakti 

atmaksāšana 

Noguldījumu uz 

nakti 

atmaksāšana  

Automatizēto un 

nosacījumu 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrāde 

 Jaunāko datu 

pieņemšanas 

beigas no 

CMS 

Nakts 

norēķinu 

sagatavošana 

 

  

19.30 (D – 1) CBO norēķini. 

Pastāvīgo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrāde  

Automatizēto, 

nosacījumu un 

tūlītējo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrāde 

PS pārveduma 

rīkojumu norēķini 

Pastāvīgo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu apstrāde 

Automatizēto, 

nosacījumu un 

tūlītējo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu apstrāde 

 Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

un  likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

starp TIPS NN 

kontiem un GN 

kontiem un 

RTGS NN kontiem 

apstrāde. 

 
2 Attiecas arī uz RTGS PS tehniskajiem kontiem, subkontiem un PS garantijas līdzekļu kontiem. 
3 Attiecas arī uz TIPS PS tehniskajiem kontiem. 



4 

Laiks GN konti RTGS NN konti2 T2V NN konti TIPS NN konti3 

20.00 (D – 1)   Nakts 

norēķinu cikli 

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

un likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

starp TIPS NN 

kontiem un citiem 

TARGET kontiem 

apstrāde.  

2.30 (D) PS pārveduma 

rīkojumu 

norēķini.  

Automatizēto, 

nosacījumu un 

tūlītējo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu apstrāde 

Klientu un 

starpbanku 

maksājuma 

rīkojumu 

apstrāde. 

2.30  

(kalendārā 

diena pēc 

D – 1) 

Obligāts 

tehniskās 

apkopes 

periods līdz 

plkst. 2.30 

darbadienās pēc 

slēgšanas 

dienām, 

ieskaitot katru 

darbadienu 

pirmdienās.  

Izvēles 

tehniskās 

apkopes periods 

(ja vajadzīgs) no 

plkst. 03.00–

5.00 TARGET 

darbadienās 

Obligāts tehniskās 

apkopes 

periods līdz plkst. 

2.30 darbadienās 

pēc slēgšanas 

dienām, ieskaitot 

katru darbadienu 

pirmdienās.  

Izvēles tehniskās 

apkopes periods 

(ja vajadzīgs) no 

plkst. 3.00–5.00 

TARGET 

darbadienās 

Obligāts 

tehniskās 

apkopes 

periods līdz 

plkst. 2.30 

darbadienās 

pēc slēgšanas 

dienām, 

ieskaitot katru 

darbadienu 

pirmdienās  

Izvēles 

tehniskās 

apkopes 

periods (ja 

vajadzīgs) no 

plkst. 3.00–

5.00 TARGET 

darbadienās4 

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

apstrāde.  

Likviditātes 

pārvedumi starp 

TIPS NN kontiem un 

citiem TARGET 

kontiem nenotiek 

Atkal-

atvēršanas 

laiks* (D) 

CBO norēķini  

Automatizēto, 

nosacījumu un 

tūlītējo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrāde  

  

PS pārveduma 

rīkojumu norēķini 

Nakts 

norēķinu cikli 

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

 

Likviditātes 

pārveduma  

 Automatizēto, 

nosacījumu un 

tūlītējo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu apstrāde 

Klientu un 

starpbanku 

maksājuma 

rīkojumu apstrāde 

 rīkojumu uz/no 

TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

un likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

apstrāde starp 

TIPS NN kontiem un 

citiem TARGET 

kontiem. 

5.00 (D)   Dienas 

tirdzniecība/ 

Reālā laika 

norēķini: 

 

 
4 Attiecībā uz T2V NN kontiem tehniskās apkopes perioda vajadzībām 1. maiju uzskata par darbadienu. 



5 

Laiks GN konti RTGS NN konti2 T2V NN konti TIPS NN konti3 

Reālā laika 

norēķinu 

sagatavošana  

Daļēju 

norēķinu 

periodi5 

16.00 (D)   DvP rīkojumu 

apstrādes 

beigu laiks  

 

16.30 (D)   Automatizētā 

nodrošinājuma 

automātiska 

atmaksa, kurai 

pēc izvēles 

seko naudas 

līdzekļu 

atmaksa 

 

17.00 (D)  Klientu 

maksājumu 

rīkojumu 

apstrādes beigu 

laiks 

  

17.40 (D)   Divpusējas 

finanšu 

līdzekļu 

pārvaldības 

operāciju 

(bilaterally 

agreed 

treasury 

management 

operations; 

BATM) un 

CBO apstrādes 

beigu laiks 

 

17.45 (D)  Likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu uz 

T2V NN kontiem 

apstrādes beigu 

laiks 

Ienākošo 

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrādes 

beigu laiks  

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

un likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

starp TIPS NN 

kontiem un GN 

kontiem un 

RTGS NN kontiem 

apstrāde. 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

no TIPS NN kontiem 

uz T2V NN kontiem 

bloķēšana. Šajā 

periodā netiek 

 
5 Daļēju norēķinu periodi ir 8.00, 10.00, 12.00, 14.00 un 15.30 (vai 30 minūšu pirms DvP apstrādes beigu laika atkarībā no 

tā, kas notiek vispirms). 



6 

Laiks GN konti RTGS NN konti2 T2V NN konti TIPS NN konti3 

apstrādāti likviditātes 

pārveduma rīkojumi 

starp T2V NN 

kontiem un TIPS NN 

kontiem 

18.00 (D) Likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu; CBO, 

izņemot 

pastāvīgās 

iespējas; 

kredītlīniju 

grozījumu 

apstrādes beigu 

laiks 

Starpbanku 

maksājuma 

rīkojumu;  

likviditātes 

pārveduma 

rīkojumu; PS 

pārveduma 

rīkojumu 

apstrādes beigu 

laiks 

 

 

FOP; T2V 

platformas 

norēķinu 

apstrādes 

beigu laiks 

Sagatavošana 

atkārtotai 

izmantošanai 

un attīrīšana 

Dienas beigu 

pārskati un 

izraksti 

Zibmaksājuma 

rīkojumu apstrāde. 

 

Likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

apstrāde. 

Likviditātes 

pārvedumi starp 

TIPS NN kontiem un 

citiem TARGET 

kontiem nenotiek.  

 

Īsu brīdi pēc 18.00  

Darbadienas maiņa 

(pēc camt.019 

ziņojuma 

saņemšanas no GN 

kontiem/RTGS NN 

kontiem)  

TIPS NN kontu 

atlikumu fiksēšana 

un dienas beigu 

ziņošana 

  

  

18.15 (D) Pastāvīgo 

iespēju 

izmantošanas 

beigu laiks  

  
Zibmaksājuma 

rīkojumu un  

likviditātes 

pārveduma rīkojumu 

uz/no TIPS PS 

tehniskajiem kontiem 

apstrāde. 

Likviditātes 

pārvedumi starp 

TIPS NN kontiem un 

citiem TARGET 

kontiem nenotiek. 

18.40 (D) Aizdevumu 

iespējas uz nakti 

izmantošanas 

beigu laiks (tikai 

nacionālajām 

centrālajām 

bankām) 

Dienas beigu 

apstrāde 

  

 

7. Ja tiek veikti darbības nepārtrauktības nodrošināšanas pasākumi, darba laiku var mainīt 

saskaņā ar šo noteikumu 1.4. pielikumu. Eurosistēmas rezervju prasību izpildes perioda 

pēdējā dienā noslēgšanas darbības (plkst. 18.15, 18.40, 18.45, 19.00 un 19.30) attiecībā 

uz GN kontiem un RTGS NN kontiem, kā arī RTGS PS tehniskajiem kontiem un 

subkontiem un PS garantijas līdzekļu kontiem notiek 15 minūšu vēlāk. 

 

Šajā pielikumā ietvertās tabulas saīsinājumu un piezīmju saraksts 

*Atkalatvēršanas laiks var atšķirties atkarībā no situācijas. Informāciju sniedz operators.  

(D – 1) – iepriekšējā darbadiena 

(D) – darbadiena = valutēšanas datums 

CBO – centrālo banku operācijas 



7 

CMS – nodrošinājuma pārvaldības sistēma 

DvP rīkojumi – piegādes pret samaksu rīkojumi 

FOP – piegādes bez samaksas rīkojumi." 

1.4. Svītrot 1.6. pielikumu; 

1.5. 1.6.1 pielikumā: 

1.5.1. izteikt 16.1. un 16.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

"16.1. fiksēta mēneša maksa 800 euro par katru TIPS NN kontu, kas ietver maksu par 

vienu BIC kodu, ar kuru tiek norādīts TIPS NN konta turētājs kā TIPS sasniedzama 

iestāde; 

16.2. fiksēta mēneša maksa 20 euro par katru turpmāko TIPS NN konta turētāja norādīto 

sasniedzamo iestādi, kas tiek piemērota no otrās sasniedzamās iestādes līdz 

50. sasniedzamajai iestādei. Par turpmākajām sasniedzamajām iestādēm komisijas maksa 

netiek piemērota;"; 

1.5.2. svītrot 18.2. apakšpunktā skaitli un vārdu "51. un"; 

1.6. izteikt 2. pielikumu šādā redakcijā: 

"2. pielikums 

Latvijas Bankas padomes 2022. gada 20. jūnija 

kārtībai Nr. 376/1 

PARAUGS 
DATUMS SKATĀMS DOKUMENTA 

PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

 

LĪGUMS Nr.  

Par dalību TARGET-Latvija sistēmā  
 

Latvijas Banka, tās _______________________________________________________ 
                                                                                                       (pārstāvja amats, vārds, uzvārds)  

personā, kas rīkojas saskaņā ar _____________________________________________, 
                                                                                         (pārstāvības tiesību pamats) 

no vienas puses, un ______________________________________________________ 
                                                                                              (nosaukums)  

(tālāk tekstā – Dalībnieks)  _________________________________________________  
                                                                                       (pārstāvja amats, vārds, uzvārds)  

personā, kas rīkojas saskaņā ar _____________________________________________, 
                                                                                           (pārstāvības tiesību pamats) 

no otras puses (abi kopā tālāk tekstā – Puses; katrs atsevišķi tālāk tekstā arī – Puse), 

noslēdz šādu līgumu (tālāk tekstā – Līgums). 

 

1. Dalībnieks piekrīt pieteikties dalībai Eiropas automatizētās reālā laika bruto norēķinu 

sistēmas TARGET komponentsistēmā TARGET-Latvija sistēma (tālāk tekstā – 

TARGET-Latvija sistēma) saskaņā ar Latvijas Bankas padomes pieņemtajiem "Sistēmas 

noteikumiem dalībai TARGET-Latvija sistēmā" (tālāk tekstā − Sistēmas noteikumi). 

 

2. Ja Latvijas Banka pieņem dalības pieteikumu, Dalībnieks piekrīt darboties saskaņā ar 

Sistēmas noteikumiem.  

 

3. Ja Latvijas Banka noraida Dalībnieka pieteikumu par dalību TARGET-Latvija sistēmā 

vai dalība tiek izbeigta saskaņā ar Sistēmas noteikumiem, vienlaikus spēku zaudē arī 

Līgums.  

 

4. Ja Dalībnieks ir papildsistēma Sistēmas noteikumu izpratnē, kas TARGET-Latvija 

sistēmā piedalās, izmantojot RTGS NN kontu vai RTGS PS norēķinu procedūras, 

TARGET-Latvija sistēmas ārkārtas situācijās un ar dalībnieku vai papildsistēmu saistītu 



8 

darbības pārtraukumu gadījumos Latvijas Banka veic tikai šādus ārkārtas pasākumus: 

______________________________________________________________________. 
                                                             (uzskaitījums) 
 

5. Līgums stājas spēkā ______.  

 

6. Līgums sagatavots elektroniskā dokumenta veidā uz ___ (_______) lapām. 
 

7. Pušu rekvizīti 
 

7.1. Latvijas Banka: K. Valdemāra iela 2A, Rīga, LV-1050, Latvija, e-pasta 

adrese: info@bank.lv, reģistrēta Latvijas Republikas Valsts ieņēmumu dienesta 

Pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistrā ar Nr. LV90000158236. Norēķinu konts 

Latvijas Bankā Nr. LV35 LACB 0EUR 1750 5010 0, BIC LACBLV2X. 

 

7.2. Dalībnieks:  _______________________________________________________  

 ____________________________________________________________________ . 

 

Latvijas Banka  Dalībnieks 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

______________________                                                     ______________________ 

(vārds, uzvārds)            (vārds, uzvārds)". 

2. Kārtība stājas spēkā 2024. gada 1. decembrī. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Latvijas Bankas prezidenta vietnieks M. Kālis 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


